
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

ИМЕНИ НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЕГОРОВА 
СТАНИЦЫ ЗАССОВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 
От 19.06.2024 г. № 

Об объявлении обучающимся результатов государственной итоговой 
аттестации по программам основного общего образования 

по математике в 2024 году 

В соответствии с протоколом № 45 от 17.06.2024 года решения 
государственной экзаменационной комиссии Краснодарского края по 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в 2024 году по математике 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Антиповой Н.Э., заместителю директора по УВР, объявить 
выпускникам 9 класса результаты экзаменов по математике (Приложение 
№ 1). 

2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

ст. Зассовская 

Директор Л.Н.Заевская 



Приложение № 1 к приказу 
от 19.06.2024 года № 

«Об объявлении обучающимся 
результатов государственной 

итоговой аттестации 
по программам основного общего 

образования по математике 
в 2024 году» 

Устименко Максим 


